COMPAGNIE PLASTIC OMNIUM SA

COMPAGNIE PLASTIC OMNIUM SA
ISIN:  FR0000124570  WKN:

Ubersicht

18.07.2024 14:15:04

Kurs

9,115 EUR

Differenz 1,56% (0,14)
Stammdaten
ISIN FR0000124570
Symbol OPM
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Industrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 1.310 EUR
Benchmark CAC 40 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

9,07 EUR (1.750)
9,39 EUR (1.680)
9,005 EUR

9,13 EUR

8,975 EUR
8,975 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
Datum
15.07.2024
12.07.2024
09.07.2024
24.06.2024
21.06.2024

Markte
Uberschrift
B  Aktienempfehlungen Global
ZlE  Global Equity Ratings
B®  Aktienempfehlungen Osterreich
ER  Aktienempfehlungen Osterreich
ZlE  Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/option/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=125453568
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=FR0000124570&ID_NOTATION=11129174
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=FR0000124570&ID_NOTATION=11129174
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=641f86ce283dd0c74af54ecdbefa55ef7391c1aa4c1616648e7a210dd03210ec&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=42402efedf3faf357&time=1721395392&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=879c3c4081a0211254d9136d81b355c108f2b7e9d1281f1a8df5bce50b21dbef&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=9bfff7e401209f574&time=1721395392&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=028eb89fb6c72a69c785f762887f5769e7f0730ed2892c45d6eba094605db8d8&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=84b4534944a8abe36&time=1721395392&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=74f27a31d29b7a50b5c26d9be978aaec6a10d8947b418412ae3c97ad28021acb&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=fd563c2a08f631085&time=1721395392&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1d41a8aa4f1c966caa3b41728096d094600a1f6373f4a9412069bdfbc2cd9711&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=99141b48d2beb1ceb&time=1721395392&tool=RSC

COMPAGNIE PLASTIC OMNIUM SA

Details

18.07.2024 14:15:04

Kurs

9,115 EUR

Differenz (] 1,56% (0,14)
Stammdaten
ISIN FR0000124570
Symbol OPM
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Industrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung (Mio) 1.310 EUR
Benchmark CAC 40 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

9,07 EUR (1.750)
9,39 EUR (1.680)

Eroffnung 9,005 EUR
Hoch 9,13 EUR
Tief 8,975 EUR
Schluss Vortag 8,975 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 9
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -15,57% -47,88% -65,45%
Perf (abs.) -1,66 -8,25 -17,01
Beta 1,26 1,27 1,26
Volatilitit 32,56 40,95 38,90
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Group

35.00
30.00
25.00 hw
20.00 v m‘w
15.00

10.00

5J

H
HMMFA\ M f}‘J i ﬁl'n'
hfw\'“

e

2020

2021

2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
SIX Swiss Exchange

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues
Euronext Paris

9,264 EUR

9,657 EUR

11,015 EUR (0

12,354 EUR (5

13,170 EUR (10.04.2024
8,900 EUR (16.07.2024
19,940 EUR (24.07.2023
8,900 EUR (16.07.2024

0
0
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Zeit Gehandeltes Trades

Volumen
0,00
0,00
0,00
0,00

Datum Kurs

18.07.2024
18.07.2024
01.04.2020
18.07.2024

09:35
15:05
05:55
08:59

9,055 EUR
9,175 EUR
23,12 CHF
9,09 EUR

I e Y

18.07.2024
14.06.2024
18.07.2024

08:02
15:32
15:07

8,94 EUR
10,70 USD
9,23 EUR

0,00 1
0,00 1
0,51 438
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=11129174
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=46229558
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40542850
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=120364841
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40344789
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40344789
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20928492
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=140912394
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=45438

COMPAGNIE PLASTIC OMNIUM SA

ERSTE

Group

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Dusseldorf
Berlin

- - - 0,00

18.07.2024 08:11 8,975 EUR 0,00
18.07.2024 14:15 9,115 EUR 0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440764034
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440764034
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=343126405

COMPAGNIE PLASTIC OMNIUM SA

Firmenprofil

Firmenlogo

op

PLLETHD AR

Kontaktdetails
PLASTIC OMNIUM SE

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Aufsichtsrat
Laurent Burelle

Bernd
Gottschalk

Paul-Henry
Lemarié

Alexandre
Mérieux

Amandine
Chaffois

Anne-Marie
Couderc

Cécile Moutet

Elisabeth Ourliac

Félicie Burelle
Gonzalve Bich

Ireneusz Karolak

Jean Burelle

Lucie Maurel-
Aubert

Martina
Buchhauser

Vincent
Labruyere

Virginie Fauvel
Eliane Lemarié

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

4/4


mailto:-

	COMPAGNIE PLASTIC OMNIUM SA
	Übersicht
	Stammdaten
	Marktdaten
	Futures und Optionen
	Aktuellstes Research

	Details
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Kursdaten
	Arbitrage Ansichten

	Firmenprofil
	Firmenlogo
	Kontaktdetails
	Firmenprofil
	Aufsichtsrat



